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06-06-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Proyecto pesquero: firmas adelantan efectos en empleo y no descartan paralización de faenas por cobro de patentes al jurel

5
664,8
$ 6.614.588

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


